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سیاست 2

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی:

حق اعلان جنگ و صلح
با رهبری‌ست

سیاست 2

در نخستین بیانیه بعد از رفع حصر؛  

کروبی خواستار  آزادی  بی‌قید 
و شرط زندانیان سیاسی شد
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 تحلیلگر بازارهای مالی با تأکید بر نبود اراده در نظام 
برای هدایت منابع غیرمولد به سمت تولید: 

هجوم مردم به صندوق‌های طلا، 
نافی شعار سال است

چرتکه 3

سیاست 2

عزل»شهرام دبیری« پس از سفر قطب جنوب ازسوی رئیس‌جمهور؛ 
یک ضرورت دیگر را به رخ کشید؛

عوامل صدور  اخراج 
»تکذیبیه«

شهرام دبیری، معاون پارلمانی دولت چهاردهم 
با حکم مسعود پزشکیان از سمت خود عزل و برکنار 
شد. دلیل این امر نیز در حکم منتشره از سوی رئیس 
جمهوری، سفر این معاون دولت به قطب جنوب قید 
شده است که پزشکیان در حکم خود به صراحت از 
آن یاد کرد. رئیس جمهوری در این حکم رفاقت خود 
را به دبیری یادآوری کرده و نوشته است؛ »دوستی 
دیرین و همکاری و خدمات ارزشمند شما در معاونت 
پارلمانی دولت چهاردهم، مانع آن نیست که پایبندی 
به صداقت، عدالت و وعده‌هایی که به مردم دادیم، 
مقدم داشته شود. بنابر این از ادامه همکاری با شما 
در دولت چهاردهم معذوریم.« پزشکیان در حکم 
خود خطاب به شهرام دبیری تصریح کرد: »در این 
ایام پس از بررسی خبر، قطعی شد که در ایام نوروز 
در سفر تفریحی قطب جنوب بودید. در دولتی که 
مفتخر به اقتدا به مولای متقیان است و در شرایطی 
که هنوز در کشورمان فشارهای اقتصادی بر مردم 
زیاد و محرومان پرشمارند، سفر پرهزینه تفریحی 
مسئولان رسمی، حتی با هزینه‌های شخصی، قابل 
دفاع و توجیه‌پذیر نبوده و با معیار ساده‌زیستی 

مسئولان سازگار نیست.« چند روز از آغاز تعطیلات 
نوروزی گذشته بود که برخی رسانه‌ها از سفر نوروزی 
شهرام دبیری و همسرش به قطب جنوب خبر دادند. 
تصاویر مربوط به این سفر از صفحه اینستاگرام 
همسر شهرام دبیری برداشته شده و در شبکه‌های 
اجتماعی دست به دست شد. تصاویری از بوئنوس 
آیرس آرژانتین تا عکس‌هایی در نزدیکی یک کشتیِ 
کروزِ غول‌آسا از این سفر، بین کاربران فضای مجازی 
به محل اصلی بحث‌های نوروزی تبدیل شده بود. با 
چرخیدن این خبر و به‌روز شدن عکس‌های جدید از 
معاون پارلمانی دولت در جریان سفر، واکنش‌های 
تندی علیه دولت و حتی شخص پزشکیان با 
محوریت وضعیت نابسامان اقتصادی شکل گرفت. 
در همین حال تعدادی از خبرنگاران با اطمینان 
می‌نوشتند که شهرام دبیری در سفر قطب جنوب 
به سر می‌برد و حتی تصاویری از محل دقیق کشتی 
کروز حامل دبیری و همسرش را نیز منتشر کردند.  اما 
ماجرا وقتی عجیب‌تر شد که روابط عمومی معاونت 
پارلمانی ریاست جمهوری سفر دبیری به قطب 

جنوب را تکذیب کرده و تصاویر را قدیمی دانست...
»محمد درویش«، در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی« 

درخصوص فروش20 هکتار از جنگل‌های شمال به نیروهای مسلح:

اوقاف یا هیچ نهاد دیگری 
حق فروش هیرکانی را ندارد

شهرنوشت 6

تراکتورسازی، یکه‌تاز صدر جدول  

این تیم جام می‌خواهد 
آدرنالین 8
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علی جنتی: 

 بشار اسد ظلم کرد 
و ما هم حامی او بودیم 

 خانواده‌های بیماران از رئیس‌جمهور درخواست کردند 

 تسریع در ورود داروی نجات‌بخش 
بیماران دیستروفی عضلانی 

توکلی:  

آقایان مسئول! از خشم تهیدستان 
بترسید و پیگیر رفع تحریم‌ها باشید 

رحمانی فضلی به چین می‌رود

افزایش مکرر حقوق مزدبگیران کشور اجتناب‌ناپذیر است 

درصدهای دهان‌پرکن 
با مبالغی اندک و جزئی 

حملات اسرائیل به مواضع ترکیه در سوریه، 
جدال سیاسی - نظامی جدید به راه انداخت؛  

رویارویی میدانی 
برای تثبیت منافع پایدار 

رئیس‌جمهور درباره مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی با 
تأکید بر محوریت تعامل ایران با سایر کشورها در سیاست 
خارجی گفت: جمهوری اسلامی ایران خواهان گفت‌وگو 
از موضع برابر است؛ نه این که از یک سو ایران را تهدید 
کنند و از سوی دیگر بخواهند مذاکره کنند. اگر خواهان 

مذاکره هستید دیگر تهدید برای چیست؟ 

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در دیدار نوروزی با 
جمعی از مدیران و کارگزاران کشوری و لشکری، افزود: 
آمریکا امروز نه تنها ایران، که جهان را تحقیر می‌کند و این 
رفتار با درخواست مذاکره تناقض دارد. ما اگر در داخل 

دعوا نکنیم، توطئه‌های خارجی کارساز نخواهد بود.

 عزم دولت برای حل مشکلات معیشتی مردم 
رئیس‌ جمهور با اعلام این خبر که دولت برنامه‌های 
ویژه‌ای برای رفع مشکلات معیشتی مردم دارد، اظهار 
داشت: در حال ایجاد ساختاری هستیم که طی آن با 
کمک خیرین و مشارکت مردم کاری کنیم که هیچ 
فردی در ایران گرسنه نماند. با مسجد محور و محله 
محور کردن برخی خدمات معیشتی می‌توان مشکلات 

را حل کرد.
پزشکیان در بخشی از این دیدار خطاب به مدیران 

وزارت اقتصاد و امور دارایی تصریح کرد: حال اقتصادی 
مردم خوب نیست و باید امسال بیشتر از سال قبل در 
حوزه مولدسازی و بهره‌وری فعالیت کنیم. کشور ما 
امکانات فراوانی دارد در صورتی که در نگاه‌مان به مسائل و 
حل آنها تغییر ایجاد کنیم، می‌توان مشکلات را حل کرد.

رئیس‌ جمهور خاطرنشان کرد: ادعیه ماه رمضان را 

که نگاه کنیم، می‌بینیم که مهمترین وظیفه اجتماعی 
ما رسیدگی به معیشت مردم است و آرزو می‌کنم با 
تغییر نگاه در سال جدید کاری کنیم که در زندگی مردم 
تغییرات مثبتی ایجاد شود. این موضوع ذهن مرا در ماه 
رمضان به خود مشغول کرده بود که مضامین دعاها و حتی 
سوره‌هایی که در ماه رمضان قرائت‌شان فضیلت دارد، 
توصیه به حل مشکلات اقشار مختلف مردم و تزکیه و 

خودسازی است و جز اینها توصیه‌ای نکرده است.
پزشکیان با اشاره به دعای تحویل سال تصریح کرد: 
برای تغییر حال خودمان باید اراده و تلاش کنیم تا سال 
جدید برایمان بهتر شود همه این‌ها به اراده ما برای تغییر 
مربوط است. تمامی دستگاه‌ها باید امسال را با هدف تغییر 
نگاه آغاز کنند اگر نگاه‌مان به مسائل تغییر کند احتمال 
حل مشکلات وجود دارد و الا اگر با روال گذشته عمل 

کنیم، اتفاق جدیدی نخواهد افتاد.

رئیس‌جمهور با انتقاد از برخی دو قطبی‌های کاذب 
ایجاد شده در کشور خاطرنشان کرد: برخی همه چیز 
را در کشور سیاسی کرده‌اند. حتی خدمت به مردم را 
هم سیاسی می‌بینند در حالی که اگر کسی می‌خواهد 
مدرسه بسازد و یا اشتغال ایجاد کند به دلیل اختلاف نگاه 
سیاسی با او مقابله می‌کنند. در حالی که خدمت به مردم 
اصلا سیاسی نیست. همه باید پشت سر رهبری برای حل 

مشکلات مردم دست در دست هم دهیم و تلاش کنیم.
پزشکیان ضمن تأکید بر ضرورت راهبرد وفاق 
و وحدت در کشور، اظهار داشت: اگر ما در داخل 
دعواهایمان را کنار بگذاریم و وحدت داشته باشیم 
دشمن به ما طمع نخواهد کرد و مشکلات مردم را هم 
می‌توانیم حل کنیم. باید دست به دست هم بدهیم و در 

کنار هم برای حل مشکلات مردم تلاش کنیم.

سال خوب ساختنی است
رئیس‌ جمهور با بیان این که »سال خوب ساختنی 
است«، تاکید کرد: باید تصمیم بگیریم و سال‌مان را 
خوب بسازیم و لازمه این کار این است که فکرمان را تغییر 
دهیم. ما هیچ چیزی کمتر از همسایگانمان نداریم و باید 

مردم‌مان وضعیت‌شان از سایرین بهتر باشد.
پزشکیان در دیدار نوروزی با وزیر علوم و مدیرانش 
بر حضور پررنگ‌تر دانشگاهیان در نظام تصمیم‌گیری 
کشور، اظهار داشت: اگر دانشگاهیان به میدان بیایند و 
برای حل مشکلات راهکارهای علمی ارائه دهند باور من 

این است که می‌توانیم مشکلات را حل کنیم.

اگر در داخل دعوا نکنیم، توطئه‌های خارجی 
کارساز نخواهد بود

رئیس‌جمهور درباره مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی 
با تأکید بر محوریت تعامل ایران با سایر کشورها در 
سیاست خارجی گفت: جمهوری اسلامی ایران خواهان 
گفت‌وگو از موضع برابر است؛ نه این که از یک سو ایران را 
تهدید کنند و از سوی دیگر بخواهند مذاکره کنند. اگر 
خواهان مذاکره هستید دیگر تهدید برای چیست؟ آمریکا 
امروز نه تنها ایران، که جهان را تحقیر می‌کند و این رفتار 
با درخواست مذاکره تناقض دارد. ما اگر در داخل دعوا 

نکنیم، توطئه‌های خارجی کارساز نخواهد بود.

آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل 
برای آوارگان فلسطینی )آنروا( اعلام کرد که رنج 

ساکنان نوار غزه قابل تصور نیست.
به گزارش ایسنا، آژانس آنروا تصریح کرد: 
ساکنان نوار غزه در رنجی به سر می‌برند که 
قابل تصور نیست. ما خواهان تمدید آتش بس 
و برداشتن محاصره و اجازه به ورود کمک‌های 

انسانی به نوار غزه هستیم. 
به نقل از الجزیره، این آژانس تاکید کرد: تعداد 

کشته شدگان در غزه به بیش از ۵۵ هزار تن رسیده است. 
آژانس آنروا خاطرنشان کرد، تعداد کسانی که آواره شده‌اند حدود ۱.۹ میلیون 

تن برآورد می‌شود. در همین راستا، وزارت خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین 
در روز کودک فلسطین اعلام کرد: جهانیان با سکوت خود نسبت به رنج کودکان 
فلسطینی که به دلیل جنایت‌های رژیم اشغالگر رنجشان تمامی ندارد، پشت 

کودکان فلسطین را خالی کرده‌اند.
وزارت خارجه فلسطین عنوان داشت: 
کشتارهای جمعی و مداوم اسرائیل علیه نوار غزه 
باعث جان باختن حدود ۱۸ هزار کودک فلسطینی 
و زخمی شدن بیش از ۳۴ هزار تن دیگر شده است. 
وزارت خارجه تشکیلات خودگردان عنوان 
داشت: جنگ باعث شده است که ۳۹ هزار ۳۸۴ 
کودک در غزه یکی از والدین یا هر دوی آنها را از 

دست بدهند. 
وزارت خارجه تشکیلات خودگردان تصریح 
 کرد که جنگ باعث شهادت ۵۲ کودک به دلیل گرسنگی و سوء تغذیه شدید 

شده است.

گزارش

گزارش

پزشکیان در دیدار نوروزی با جمعی از مدیران و کارگزاران نظام:

خواهان گفت‌وگو از موضع برابر هستیم

آنروا:  

رنج ساکنان غزه قابل تصور نیست

Info@aryaparvaz-cgo.ir


